; S8 55 e FiE

HIFIR o5&




Mm SR T

s e

B DR RF RN

CHER HE

- BEEARERERR ST



REEN

ABREDEFENE 15605 4, £4
800 £5.- £ EHTHFHN. £50EEBH X
ORGSR, KREERE LA
= ”_ - (%I'fﬁ%v"%ﬁ\jﬁzﬁy %
B, BB BOEEEE AL BERE
HEXRENG FUASHERAREA,
MEGTE, pPRRAEGeE, EEANES
BERERLR. & ENERREREES
FEH SOLESPIFIG Ry o AR,
FRENRANE BEENFEMARA, &8
BRI IAPBIIES,

B EEEEN win 83

B EAXREREE RS H® ;{g Z
B RHTTRR M 132

s B £ B ¥ % ¥ F O£

E Ok B H - I @

P, TBTX 10923E01/32 E5R. 9.25 ik 207
19894F 10 BE 1R 19894 10 B 5 1 KRR
mEk: 1—5300 i

ISBN T-5023-0450-9/H:4 2 3.205%



il

il

NEHHNT, EHEAAMBETRE, XXKBL, TR
THRFEENER, aTRFHEMRELER BUF,
RESs, EXFS, —F57, RARSANAL TR,
EERRLBRER FUEFENIER, BEEHER,
wWiE, BRYE, FHEHNNFETS, ATHE, RETEH
A, RRERGHAERLEE £ > EXTHENY, B
B, SARREANAERUELENT, FREARTHX
R, AAERERBFHAE A “NH” (W, #F.
L&, BFE, BE, B HEBRL R R RIRRTER
B, &, X UETEMER TEEEZFUR, ki
b, WEEY, REFEEEEN. ETIREIR, KL
CERBENAE WAEEMBTERKTEAREAT,
XERHATNFUH AT EXN A ZENREAFANE
FHA, FUNERBER, FAW, SRACAXBET &
Pk, TH, TRALEXA, TEEETHRRAEER,

FEATHEG S AFERESL 4 5 R RFEHH, 7.
Xy HALKERET. NEXFIEWASHEERLE
B REZ M, BAK, FEZERIEEMEL LHE
W, WE, BELEETHE-FATATHERARY R F B
BAT, TE. aTHEAR, HEF XTY Kk EHFF

e 1 o



Lo XATAANKTFAR, REFFLEZR, EHER,

RRBEARITHE,

B R
19884-10 J



15

N A i 6

- i#ﬁ?%%%ﬁ%ﬁﬂiﬁé}/\ﬁgﬁ, B &N FB
T-;né’f‘ﬁn o
o RBFRR T & KR IGEPE S 28R FHER, it
%W?/i\‘lﬁﬁj\u_hﬁdﬂ?/f@ﬁk*‘%%s R ZE&R E—~g
%ﬁﬁiﬁ%ﬂj’ﬂ?ﬁ’o
= Bk nn FE A DOBP SRR I, RNk
FEXZ RS TR E— MEREEEERE, RRARE
VR—FE— AL FMERXE; -4 2L/
s b ':{fé?f;%“‘*/]\%/‘(i_tm FINF,
51N Z{Q‘UJ—_E}:"E'J%J%"T%%u’whu/z 5’3354&\ 3 ﬁ*&—.{f
A EESSE, £E: EHRNE-IE LW ES
g, BRBOE H%???RS’J'FU?F k/ifo HERFRRE B D
B <PEEI 0w EiEE, AR MEBA M X 2 %
FrifikgEm i E ZDHEFL w2 REFNEES Dy
W= HE%, ZE S EE R TR s RDGEPS = &1y MFe HE
e

mlf%?it

A HWEER 2 ET TR i =, HrydEs
R FEIE ik HEYT Ekziﬁ}&’])\qﬁﬁﬁfﬁ?‘ﬂ\f‘ﬁ o
N~ AT HEBIE, JEH H %?Eﬁ?@%i%?qjﬂjfﬂﬂiﬁp@?

. 1 .



BEE EFEEHA—RRE—KkE; FUBRELER S
BTN, HEEEHEE.

B, RBEEHRE «<X T E HLHEE> « NFLEH
T, KNEFEBBAMES ,

c?.



4] TE 45 B MR

XFREBEFEZNHS, REEHES. RPEHFE
BR, BRENTZZ—. BEEEXE B4 2888
B ¥ XEAFE. MK FEBE—E—EORR, B
BAREE X T RR—FHILAE, XERRGHEHE
MBEXs A—BXHILAE, XERRANBEISES, FY
HuRRE, BAT-BETX, £B5H, ANXSER
EHEM. BEHER. BXRENTSRENE. FFSEY
SEd., HLMRE. BRESERIEETE. BT HRE
M, REH—SEESENEOBR, FiTEESROE
EHLENHE. ANBENFHARE, HHHMNTEH,
FERBEER 8" BORDSTEE, EBWRSK ‘9 B
MBS T FHHNE—ERRS EEHNRTERT = BN
BIE SHEMTRS RS, TERANBESRTE”: AR
S FRIEREN, EHRSRYT, EBREERHE"; B
HERRETZHEN, EESR ‘K7 BN & 6L
EREHR 9. NSHFNALE, HRRS T BERML
8%, BRBERRD; BRIRE TR% R SEENE,
EEHE R, BRRETRXREN S, EHTRES
BHTRE. BNERLE, BREETFRTHREFHTA
(BERRRS) . BEWECTEROER. MEEHK

e« 1 -



A, REBAFPT—HR—F, XFLT—Ws—
ERERI BN, B, BIHTRLFOTBESHE,
XEERIOUI, 688 MRS BT, EREREHF
W, RECEUTILETHRSS,

— RSB, FARERBLEORE, 20T,
WE—E—HEEERE, SREL FHRPSER. ¥4
R LS

. RERFMRE TRXFRASY. #E.4,
TR il I o VAR AR M 2 WL A
SREFEM. WANELSER, FEERHT, 2T,
THMR, £XE—RE, BRBF. TNEXSES
TIRTIMEFS, TORBFTF, wA—EEHIZIAN
B, RAEEF, REEAK, NEARGH, BROKE,
REM, HUAETRESE, FURLaMA G, &,
XMFRRGEE T BREREN, BRVF, B~
TG, B, BRI T, BB, X TR RIS
8, SBFTUEEAERESTHR. WA @ = ok
s FH B HBCREERR. B E0EAAA FERER
AN, MBNBAREE, OF, QMY XEBIRH
Y, WHREHE, THF MW, BEE, BHBERT,
S8, BEREGHRNT. DEh, L FB 0 RETF
T S, EXFFHRED, FTAEEST, GRTRE
.

=, TRERRFHEL. REEILTENTR, S8
B BWHT, T, AT L ——iE, (E RN R
By BB, RIOVEHI TR HEHT RIERHSEY
W R Y RIKIERSN WS, RS, £ BREMR

« 2 e



Wmrng, £l AFRBERSHNNER, B8,
ok, BT H—8E AN FREEREL. WREBSNER
i, BT HIREIK R, FEARRL, BHBERN LEE
A, THBERSLTENE. ROk 2R, F52
W, RN IRE—RRAER | RER . kT e
BHRELNERS; RERANSSRELS S0 FLET,
R RBEEY,

M. FEEEAH, RN EEE. EERRHRTE,
SR BRI EAN, FREET FHEH, RkE—3
TREL, REPERASENF. 0T RO TIREH,
AR TR R TG, RARSEIMNRES R,
EFBFE Zh, ROESWEHES. BEEEXN, FLUE
FERF, EXMR—R. MERRE, FAEHR, Furr
BENIGE, SR, FUEAMNEES. B2, THT
Fds, B TRk FHEARR N LR A R ARRNR
W, WIS, LERETFHENE, BEFIETS.
B — W, WP B .

F. FEREHEY, SPNENEE, WEAE—3
—%, ERR—FFOEREE LA TBEILFAF. Wi s
WS, TR, 9. B M. . B W%, BTRE. B
LB SRR, RS R, WX EREE RITEBEA
. XES. HHFEER, BREETN, MEESHR
B, WUAPHEENER. MROPIESEEER, B0

SR MR RRAEN RS RER—S R,
R RENR, TREERR, RO . 4BE
KITXA D BHNFSREEN P NHOBESLNR, §5
Hi “A” ASEM; TR SRR, RAASE

- 3 .



.

Ny MENEA TS, NEEERXE, 84 70F
—EWE e HF—MRERE—AA X, RT3 R
PR NS LA RR . KRN L & RIE TR A
Wi, BENEANRYEMRY R, B e R IER, B
BXRRBE, Barils5EE0ER. WEmEs
=, BXFRHE, BERIFRRMBATREIGEIH R
BT, TUNERAFNL,

L, BB EN g EEN T, WHRIERN
ARFEAU WA FAXESF AT S E HROFMEE
B, DA S B B B ATHOR AL SRS R #0y , AT hn B EN
%, WEIRIFHEZNR. MRS ERLEL N, A
EFAE IR AN MR R AR AT,
Mg, B, B. YATARTENFETUN L, BXHEAR
FERF RN, BT Uth, FERTuURtt, [
—Z WL R T R b, — 2 — RS DA I .
Bz, MERENENTEHEMNOKAE, UEEREN,
RERDFHEF,.

I\, FURIRFIRARIE S, EETHRT. AT RIEH
BEINFRTEE, Mk SRERFRE, BAHHEIER
R, BREHENERERBERSER, REH—
SREZBFORET, REREBERFOSER, WINK
WHRBENE, 2. EBSER. SNRETE, 2. B
LB, BB, W, B, T (WREAET) BIREFI.
%, . B 3. OB BB 8 B B IR £ B,
4, g, B, E, REJBEDLEBSIER, W ELBELH
o

. 4 )



T BT, WA  BRBLEMNEER EERT
WFEHMEFERENIE. B, X BERENSER, X
BUZOEAREROWTT, mNEF, TR, FHRE
TOTWRIZI A, FMBHE. BLIReTHMIEFERE. &,
XERBEN . WERNBE, FRSARMNBEREBRIES
BRFRR; WEHRANTEWENES, FRASHERFRNE
HhulngfiAifming, MEEWB L, FREFSRIER
MRE, Ng, EXEFETHEDIBREZOE. &, XHEMLE
BRNRELS, FEAE, URSEHER. ERMB5
FEHKE,.






ME

JLA UL

2] ISR A B
FHERFRI(E
BERFER
EERFEETER

g%&%;‘ﬁ;‘1$i¥#ﬁ-£3‘z..............................

i . UBBEHZIIE -orroreererecreaminian.
E. HREIHHRTE coeeevrirerrcncctsetonaane

(1)

(249)
(250)
(252)



=]

an
ang
Qo

gb

bcn'

bang

. >

B

=l

¢

ER R B R 8
Fwmw

w

’

O B

\‘_hﬂl‘

i
. 1
W I
. B

b

©w

T Ot b

D DD = e e ke

FBERERIIR

W BERR BB

bao

bet

ben

beng
b

#.
.
%

EoR
i

.
ﬁ

3.
¥
A
4.
R
R
H.

.

ﬁ&\
e

i
Ay

JE
s
-

[

s,

-
£

*@ 2l

i

he
)

5

D O

© W 0 N N N N Ao

w ©

10
10
1
11
11

bian

bin
bo

bu

cal

cqau

cao

1
12
12

12
13

15

15

15
16

16

16



cs
cha

chang

chao

~che

chen

cheng

i

Bs

. 3

e
3~

ﬁﬁ‘

)

16

17
17
18
18

.

18

19

19
19
20
20
20
20
21
21
21

21

22
22
22
23

23
24
24
24

chuan

chuo

ci

cong

cou
cu

cuan

cui

cun

dai

k.
4h. Bl
Eiis

. &
B, 1%
B, .

Z

. 1z,

b/ S
#l.

25
25
26

286
26

26
27
27

27
28
28
28
29

29

30

30

31

31
31

dan
dang

dao

de
deng
d

‘dian

diao

ding

dou

du

duan

duo

B,
H.
£
28
iE

®
i
5
B,
2.

HERERGTRIB YRS

e
o

&8

:F&‘i

-

=
s

R

i



el

fa

fan

fang
fet
fen

feng

fu

JL.

i

41

41
41
42
42

42
43

43
43
44
44
44
45

45

46

46

47

47

47

48
48

go
gal

gan

gang

gao

ge
gen

gong

1&.

CEl.

E\

0
Wi

*%‘

FFs
.

&
£
*—[\
Faad
ji=2%
F}ﬁ:’

=

(]

By
SE N

.
)
1‘}@ ~
S

H

= >
-;_}F

i

HEEYE 23 HAW

n
i

it

438
48

49
49

50
50
50
50
51
51
51
51
52
52

55
56

gou

gu

gua
guan

guang

gui

guo

hat
han

N
i
4

= WA E R 3y &

Sl %W

56.

56
56.

57
57
57
57
58
58
58
59

59
60
60
60
61
61
61

61
62
62
62

63
63



